

## Protokoll sentralstyremøte 7 2021-2023 1.april 2022

Sted: IOGT-huset i Torggata 1 i Oslo

Tid: 1.april kl. 1800-2100

Tilstede: Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia Gram-Hallbert, Per-Arne Lillebø, Mona Aarø, Frode Grønvold, Karin Vilming, Elisabeth Hagen (1.vara), Mona Svartås (ansattes representant), Hanne Cecilie Widnes (generalsekretær), Jan-Tore Evensen (seniorrådgiver)

Forfall: Kristine Cseresnyes, Gisle Bangsund, Eddy Oretap (Jubas repr.)

### SAKLISTE

S-sak 71	Godkjenning av innkalling og dagsorden
S-sak 72	Godkjenning av S-protokoll 6 2021-2023
S-sak 73	Generalsekretærs rapport
S-sak 74	Kommunikasjonsstrategi
S-sak 75	Delegater til Movendi International kongress 25.09-01.10 2022
S-sak 76	Tariffavtale for IOGT i Norge
S-sak 77	Arbeidet med omdanning av Åsane fhs til aksjeselskap

### Protokoll

S-sak 71 Godkjenning av innkalling og dagsorden

VEDTAK: Innkalling og dagsorden godkjennes

S-sak 72 Godkjenning av S-protokoll 6 2021-2023

VEDTAK: Protokollen godkjennes

S-sak 73 Generalsekretærs rapport

Årsmøter i lokale avdelinger og regioner i gang. Innsalgsarbeidet i Sterk&klar har startet. Foreldretreffene i år er gratis. Det avholdes to seminarer i prosjektet i vår, i Oslo og Stavanger. Ny prosjektleder kommer 1. mai, og vil ha kontor i Kristiansand. Nye nettsider er også snart klare, vi vurderer ny leverandør også for IOGTs nettsider. De to URO-seminarene i Tønsberg ble veldig bra. Viktig å komme i gang med verving, Regionkonsulentene og regionene må være aktivt med på dette.

VEDTAK: **1. Tatt til orientering**  
**2. Sentralstyret ønsker at det settes konkrete vervemål i regionene og planer som rapporteres tilbake til styret.**

S-sak 74 Kommunikasjonsstrategi

IOGTs kommunikasjonsstrategi gjelder for alle ledd i organisasjonen og den vedtas i IOGTs sentralstyre. Strategien revideres en gang hver landsmøteperiode. Sentralstyret gikk gjennom strategien.

VEDTAK: Forslaget til kommunikasjonsstrategi for IOGT i Norge vedtas med de endringer som fremkom i møtet

**S-sak 75**      **Delegater til Movendi International kongress 25.09-01.10 2022**  
Movendis kongress 2022 blir digital, og gjennomføres over en uke med en økt på maks 120 minutter hver dag. Det er mulig at Movendis styre og stab samles i Oslo i tilknytning til Nordic Sober Summit som markeres 1.oktober i Oslo. IOGT i Norge kan stille med tre delegater.

**VEDTAK:**      **Ørnulf Thorbjørnsen, Frode Grønvold og Karin Vilming oppnevnes som delegater til Movendis kongress med Mona Aarø og Elisabeth Hagen som varaer.**

**S-sak 76**      **Tariffavtale for IOGT i Norge**  
Virke av slo i desember tariffavtale under Landsoverenskomst for virksomheter med begrunnelse av de mener IOGT ikke kommer inn under omfang for avtalen. De har bedt FO om forhandlingsmøte, men har foreløpig ikke fått noen tilbakemelding på dette.

**VEDTAK:**      **Tatt til orientering.**

**S-sak 77**      **Arbeidet med omdanning av Åsane fhs til aksjeselskap**  
Generalsekretær har vært i kontakt med rektor på skolen som har gitt tilbakemelding om at det er behov for litt tid for å forberede og gjennomføre de endringene som omdanning til aksjeselskap innebærer for skolen.

**VEDTAK:**      **Styret setter som mål at prosessen med omdanning til aksjeselskap er gjennomført innen 1. juli 2023. Vi går i samråd med skolen for å be Deloitte komme med et forslag til fremdriftsplan.**

Jan Tore Evensen  
Protokollfører